99) μῆγε] Ita scripsi e Par. Mήγε, quod etiam Ciz. offert, aperte falsum est. Paulo inferius post σύνα additi ē e cdd. Ciz. et Par. Küss.

100) ὡς δεῖ διακειμένων] Sic scribendum putavi pro ὡδὲ διακειμένων, quod prior Edit. habet. Kust. Etiam Ciz. habet ὡδί, idemque deinceps προσενή pro προσηνῇ. Küss.

γεννήσεις αὐτῶν· τοὺς δὲ ἀνθρώπους μηδένα λόγον ποιεῖσθαι τῶν ιδίων ἐκγόνων, ἀλλ᾽ ἡμα γεννῆν εἰκῇ τε καὶ ὡς ἔτυχε σχεδιάζοντας πάντα τρόπον, καὶ μετὰ ταῦτα τρέφειν τε καὶ παίδεύειν μετὰ πάσης ὀλιγωρίας. ταύτης γὰρ εἶναι τὴν ἴσχυροτάτην καὶ σαφεστάτην αἵτιαν τῆς τῶν πολλῶν ἀνθρώπων κακίας τε καὶ φανλότητος. βοσκηματώδη γὰρ καὶ εἰκαίαν τινὰ γίνεσθαι τὴν τεκνοποιίαν παρὰ τοῖς πολλοῖς.
τοι) τοιαῦτα ὑφηγήματα καὶ ἐπιτηδεύματα παρὰ τοῖς ἀνδράσιν ἐκείνοις διὰ λόγων τε καὶ ἔργων ἡσκεῖτο περὶ σωφροσύνης, ἄναθεν παρειληφόσιν αὐτοῖς τὰ παραγγέλματα, ὡς περ τινὰ τοι) πυθόχρηστα λόγια παρ' αὐτοῦ τοῦ Πυθαγόρου.

ΚΕΦ. λβ.

214 Περὶ δὲ ἀνδρείας πολλὰ μὲν ἥδη καὶ τῶν εἰρημένων οἰκείως καὶ πρὸς αὐτὴν ἔχει· οἷον τὰ περὶ Τιμύχων θαυμαστὰ ἔργα καὶ τὰ τῶν ἑλομένων ἀποθανεῖν πρὸ τοῦ τι παραβῆναι τῶν ὁρισθέντων ὑπὸ Πυθαγόρου περὶ κυάμων, καὶ ἄλλα τῶν τοιούτων ἐπιτηδευμάτων ἔχομενα.
175 ¹⁾ ὅσα τε Πυθαγόρας αὐτὸς ἐπετέλεσε γενναίως, ἀποδημῶν πανταχοῦ μόνος, καὶ πρὸς πόνους καὶ κινδύνους 2) ἀμηχάνους ὅσους πα-

101) τοιαῦτα ὑφηγήματα] Ciz. τοιαῦτα τὰ ὑφ. Kies.

102) πυθόχρηστα λόγια] Vide Noa supra ad Num. 161.

Kust. Post αὐτοῦ in Ciz. vt in edit. Arc. deest τοῦ. Kies.

2) ὅσα τε] In marg. Spanh. τε deletur. Kies.

ne admissura temere fiat: homines vero nullam sobolis suae rationem habere; sed et in procreando obiter perfuntorieque versari, et in educando instituendoque supinae propus negligentiae reos fieri: hanc enim gravissimam iuxta euidentissimamque causam esse, quod plurimi hominum mali atque improbi sint: quia nimirum librorum progeneratio apud plerosque belluino ritu et temerarie instituitur. Hoc ductu hocque studio viri illi verbis factisque circa temperantiam exercebantur: idque iuxta paecepta, quae jam olim, tanquam oracula quae-dam Delphica, ab ipso Pythagora accep- perant.

C A P. XXXII.

Quod autem fortitudinem attinet, multa iam ex ante dictis proprius ad eam pertinent: ut, puta, admiranda illa facinora, quae a Timytha perpetrata sunt: itemque ab iis, qui mortem obire maluerunt, quam Pythagorae placita de fabis, aliisque, quae huic studiorum generi consentanea sunt, transgredi. Sed et quae ipse Pythagoras paeclare designauit, dum solus quaquaversum peregrinatus est, laboribusque ac periculis

²⁾ ἀμηγάρους ὄστοις] Quomodo haec dicendi ratio expedienda sit, docuit Hermann. ad Aristoph. Nub. 2. Kiess.

φαβαλλόμενος, 3) ἐλόμενος δὲ καὶ τὴν πατρίδα ἀπολιπεῖν καὶ ἐπὶ τῆς ἀλλοδαπῆς διατρίβων· τυραννίδας δὲ 4) καταλύων, καὶ πολιτείας συγκεχυμένας διατάττων, ἐλευθερίαν τε ἀπὸ δουλείας ταῖς πόλεσι παραδιδούς· καὶ τὴν παρανομίαν 5) παύων, ὑβριν τε καταλύων, καὶ τοὺς ὑβριστὰς καὶ τυραννικοὺς κολούων· καὶ τοῖς μὲν δικαιοῖς καὶ ἡμέροις πρᾶσον ἔσυτὸν 6) παρέχων καθηγεμόνα, τοὺς δὲ ἄγριους ἄνδρας καὶ ὑβριστὰς ἀπελαύνων τῆς 7) συνουσίας, καὶ μὴ θεμιστεύειν τούτοις 8) ἀπαγορεύων· καὶ τοῖς μὲν συναγωνιζόμενος προσύμωσ, τοῖς δὲ πάντας σύνετε ἐνιστάμενος. Πολλὰ μὲν οὖν τούτων ἔχοι τις ἀν λέγειν τεκμήρια, καὶ πολλάκις αὐτῷ κατορθωθέντα· μέγιστα δὲ πάντων ἔστι τὰ πρὸς Φάλαριν αὐτῷ μετὰ παρρησίας ἀνυποστάτου 9) ρήθεντα τε καὶ πραχθέντα. ὅτε γὰρ ὑπὸ Φαλάριδος τοῦ ὀμοτάτου τῶν τυράννων κατείχετο, καὶ συνέμιξεν αὐτῷ θοφδὸς ἀνὴρ Τηροβόρειος τὸ γένος, Ἀβαφις τοῦνομα, αὐτοῦ τούτου ἐνεκα ἀφικόμενος, (176) τοῦ συμβαλεῖν αὐτῷ· λόγους τε ἥρωτης, καὶ

3) ἐλόμενος] Haec vox non absque sensus dispendio in priore Edit. deest, quam ex MS. reuocauit. Kust. Scaliger, sola Arcerii editione usus, pro δὲ legit δίσον. Kiess.

4) καταλύων, καὶ] In Ciz. deest καὶ. In eodem paulo post ἐλευθερία legitur pro accusatio. Kiess.

5) παύων] Ex MS. pro quo antea inepte legebatur, πάντων. Kust.

6) παρέχων] Sic Ciz. cum Arc. In edit. Kust. παρίχων, ut in Porphy. §. 8. προΐκεσθαι. Kiess.

immensum quantis sese obtulit, et relicita patria vitam apud exteris exigere statuit: quin et, dum tyrannides sustulit, turbatis rebus publicis pristinum ordinem restituit, et ciuitates e seruitute in libertatem asseruit: eodem pertinet, quod iniustitiam compescuit, contumelias dispulit, et proteruis tyrannicisque ingeniis obstitit; ac iustis quidem mansuetisque benignum se ductorem praebuit; feros vero et proteruos a coniunctu suo remouit, illisque negavit se responsa daturum: alteris denique alacriter operam tulit; alteris autem totis viribus repugnauit. Pronum itaque foret, et horum multa certissima documenta proferre, et maiori etiam numero ad virtutis amussim ab eo gesta adducere: sed inter ea maxime eminent, quae coram Phalaride cum invicta oris libertate siue dixit siue fecit. Quum enim a Phalaride crudelissimo tyrannorum captiuus detineretur, eique congressus esset vir sapiens, gente Hyperboreus, nomine Alaris, qui ob hoc ipsum aduenerat, ut cum eo sermonem sociaret; plures quaestiones, maxime sacras,

7) συνονοίας] Itidem ex MS. pro οὐσίας, quod prior Edit. habet. *Kust.*